
2021年 1月 26日 

社会医療法人青虎会 

理事長 土田隼太郎 

 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ（3） 

 

 

１月２５日、当院の職員１名、入院患者様３名が新型コロナウイルスに感

染しておりましたが、本日新たに入院患者様１名が判明しました。 

今般のクラスター発生につきましては、保健所に報告し、今後の感染拡大

防止の対応を進め、濃厚接触者の特定及び迅速な検査及び全職員に対しての

検査を実施し、感染の全容把握に努めてまいります。 

 

【当院の診療体制】 

●一般外来：継続 

●救急外来：継続 

●手  術：外傷及び緊急性があるもの 

●プラーナ：１月２６日より当面休止 

 

当院は更なる感染対策を強化し、今後も一日も早い感染の終息に尽力して

まいります。 

皆様にはご心配、ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解くださいますよう宜し

くお願い申し上げます。 

 

以上 

 


